
Střední škola průmyslová a umělecká Hodonín, příspěvková organizace
Stavebnictví
září 2015 – červen 2019  SŠ s maturitou

Základní škola U Červených domků, Hodonín

září 2011 – červen 2015  Základní

Masarykova základní škola Vracov

září 2006 – červen 2011  Základní

montážník
Sádrokartony Schüller - podnikání
2020 – dosud  4 roky a 5 měsíců 

Práce na Ičo: 08470332, vybudování vlastního portfólia, webových stránek a nabírání dalších pracovníků.

Montáž suchých staveb - sádrokartonových podhledů, příček, půdních vestaveb, střešních oken,

minerálních podhledů až po dřevostavby. Zateplení střech a utěsňování parotěsnou fólií. Další náplní

práce: objednávání materiálů, hledání nové práce a získávání klientely. Práce ve skladu a nakládání zboží.

Fakturování a účetnictví.

pomocník - brigádník
Sádrokartony a izolace SDK System CZ
2015 – 2019  4 roky a 6 měsíců 

(praxe - pracovní stáž během studia) - práce na stavbě - montáž sádrokartonů, izolace, parozábrany,

obkladačské práce, suché podlahy, montáž střešních oken a rolet - komunikace se zaměstnanci,

dodavateli a zákazníky -práce ve skladu REFERENCE: Jan Schüller [kontaktní údaj odstraněn]

angličtina  mírně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

 775******  mar***@***.cz
 Rok narození 1999

Martin S.

ID: 1279563

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený

Grafické a konstrukční programy 
ArchiCAD pokročilý 
AutoCAD pokročilý 
Inventor začátečník

absolvování školení č. 24B1/3
provádění suché výstavby a protipožární ochrany v systému Norgips
únor 2024

výměny střešních oken Velux
duben 2023

sestavy střešních oken Velux
únor 2023

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
smysl pro detail a důslednost

Sport - aktivně fotbal
Cestování

Technické
znalosti

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Hodonín + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dělník ve stavebnictví
Truhlář
Zahradník

Možná spolupráce
Práce na ŽL

Vracov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/pomocnik-brigadnik-montaznik-zivotopis-1279563

	Martin S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


